прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАIЦ,IИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЬЙ КЛУВ АРМИИ>

-/€Jб<<r2/>> октября 2025 г. Ns

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) (юноши 2012 г.р. п моложе )

по мшни-футболу спортивпой школы (олимпийского резерва
по баскетболy, волейболу и мини-фчтболу)

Согласно Ка,чендарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 474 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Направить с 5 по 12 октября 2025 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее-спортивный центр) для проведениrI уrебно-
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2012 г.р.

и моложе) (дапее-УТС) по мини-футболу тренера-преподавателя
и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (да:rее-СШОР) в количестве 1б человек согласно

приложению к настоящему приказу.
2, Назначить старшего тренера-преподавателя СШОР Ковалева А.Б

старшим на период проведения Утс, ответственным за жизнь и здоровье

обуrающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление матери€шьно технической базы

для проведения r{ебно-тренировочных занятий. Предоставить BpeMrI

u nnu"ur"nr"oM бассейне для восстановительных мероприятий r{астников
утс.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материмьно-
технического обеспечения Чепрагину с.н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бlхгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и-и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего прика:tа возложить
на заместитеJuI начальЕика ктryба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до долхсiостных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ц

Р.Кудрявцев

з

Приложение
к приказу начмьника
ФАУМО РФ ЦСКА

от << С f ,у 72иП7-rцi 2025 r. N9 /€jб

CIIисок
Спортивной комаrцы по мини-фуболу (юношп 2012 г.р. и моJIоже)

споргпвной школы (опимпийского резерва по баскgбоJry, волейбоJry
и мини{утбопу)

Место прведешц - споргивньй цекгр
Cprol проведеншI - с 5 по 12 окгября2025 r.

л!
тл/п

!олrclость
Фамrа;шля, имя,

отчество
Год

рох(дениrI
Разряд

Категория

}п{астника
1 J 4 5 6

l
Старппй
тренер -

преподаватеJь

Ковалев Алексаrдр
Борисович

|972 Старппй
на период

проведения УТС

2 Обулающийся
Козашвили Лука

ревазович
201'2 1ю.р.

Спортсмен

,
Близнецов Олег

Евгеньевич
2012 1ю.р.

Спортсмен

4 Обуlшоu+тйся
Андрианов Богдан

максимович
201'2 1ю.р

Спорrcмен

Обуrаопщйся
Воронков Артем

.Щмитриевич

201'2
Споргсмен

6 Обулаюшшйся
Горохов Велимир

Андреевич
201'2 1ю.р.

Спорrcмен

7 Обlчшопдийся
Соловов Артем
максимович

201,2 1ю.р.
Спортсмен

Обуrаrопцтйся
Маланин Тимофей

Алексеевич
2012 1ю.р.

Спортсмен

9 Обулающийся
Закиров Тимур

Наилевич
20|2 1ю.р. Споргсмен

10 Обrлаюuдйся
Книппенберг

Михаил
,Щмитриевич

201,2 1ю.р.
Спорrсмен

11. Об}"rшоurийся
Моисеев Сергей

.Щенисович

201'2
Спортсмен

2

Обучаrопрrйся

1ю.р.
5.

8.

1ю.р.

4

1 2 J 4 5 6

12. Обу"rаоuдйся
Максимов
,Щмитрий

Евгеньевич

201.2 1ю.р.
Спорrcмен

13. Обlчшопдйся
усовик Севастьян

витальевич
20|2 lю.р.

Спортсмен

14, Обуlшошцлiся
Котляров Ратмир

ришатович
201,2 1ю.р.

Споргсмен

15. Обуlшощийся
Ишутин Мирон

васильевич
201'2 lю.р. Споргсмен

Гугулян Георгий 201,2 1ю.р. Спортсмен16. Об1"lаюuцйся А менович
в

Рукин Георгий z012 1ю.р. Спортсменl Обl"rшоtlцпiся Алек вич

2 Обl"rшоппйся
Воробьев Матвей

Андреевич
20]'2 1ю.р. Спортсмен

J Обуlшопцйся
201'2 1ю.р. Спортсмен

4 Обуrшопцпlся
Горбунов,,Щанил

с геевич
2012 1ю.р, Спорrcмен

Сопровождающий:
Клйовсrодi леоlл,rд Мюсайлович 1983 г,р. (тел: 8-90з_103-24-04)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

Фастов Герман
Игоревич